MJ211 moTo cLus
PERGINE

Camp Reg Minicross Pergine 22 mag 2011

Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo

Pos
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N° Conduttore

75 Bertuzzi Nicola
38 Franceschi Dennis
39 Sighel Michele

60 Peer Raffael

909 Borz Nicola

22 Bergamo Alessio
44 Clementi Stefan
65 Vaja Felix

3 Faccenda Massimo

89 Corradini Thomas

5 Zambanini Thomas

21 Polato Andrea

23 Campostrini Cristian
747 Stuppner Florian
144 Saiani Leonardo

6 Gabrielli Renzo
16 Stocker Franziska
69 Degasperi Armin
91 Rocchetti Alan

Cate
Jun
Sen
Jun
Sen
Jun
Sen
Sen
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Sen
Sen
Sen
Jun
Jun

Club

Arco

Arco

Arco

Evergreen

Ferlu Racing A.S.
Rallo

Evergreen

A.M.C. Bressanone
Evergreen

Rallo

Storo

Ferlu Racing A.S.
Arco

A.M.C. Bressanone
Ala

Ferlu Racing A.S.
Evergreen
Evergreen
Evergreen

Giro pit veloce 01:42.845 - 75 Bertuzzi Nicola al giro 1

alla data e ora 22/05/2011 - 10:54:26.776

Race director :

Direttore di gara : Aldo Avi

Responsabile cronometraggio : Antonio Parolari

Mezzo
Ktm
Ktm
Suzuki
Ktm
Yamaha
Honda
Suzuki
Ktm
Ktm
Suzuki
Honda
Ktm
Ktm
Ktm
Yamaha
Suzuki
Honda
Suzuki
Suzuki

Giri
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Tempo
11:33.349
10:43.208
11:40.828
10:32.930
10:52.095
10:56.554
11:57.058
10:15.073
10:11.586
11:44.888
10:21.516
11:16.620
11:07.053
10:41.376
10:38.669
06:45.124
10:17.338
12:07.346
10:23.262

- Velocita media : 49 Km/h

Best lap
01:42.845
01:46.344
01:46.636
01:49.020
01:49.270
01:50.451
01:50.733
01:51.146
01:52.923
01:54.457
01:56.446
01:57.045
01:57.491
01:59.051
01:59.806
02:04.190
02:17.511
02:19.362
02:19.452

WEER RACE5
Postazione 1

Mini B - Qualifica a tempo

Giro Diff

03.499
03.791
06.175
06.425
07.606
07.888
08.301
10.078
11.612
13.601
14.200
14.646
16.206
16.961
21.345
34.666
36.517
36.607

NUOFRNNRRPOWRRRRREROORROR

Inizio gara
22/05/2011 10:51:18

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R040 Stampato 22/05/2011 alle ore 11:03:40

Gap
03.499
00.292
02.384
00.250
01.181
00.282
00.413
01.777
01.534
01.989
00.599
00.446
01.560
00.755
04.384
13.321
01.851
00.090

Punti assegnati
0
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Fine gara

22/05/2011 11:03:36
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